





Płock, dnia 3 kwietnia 2020 roku
PZOZ/DZP/382/10PN/20


Do  uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego 
	


Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie 
Pakietów nr 1, 2, 3, 5, 6, 7, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 25


Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. informuje, iż rozstrzygnął postępowanie przetargowe na „Dostawę materiałów opatrunkowych oraz wyrobów medycznych” w wyniku, którego wybrano oferty złożone przez:

Pakiet nr 3, 6, 15
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k. Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta przedstawiająca najkorzystniejszy bilans zaoferowanych kryteriów, w myśl art. 2 pkt 5)a) ustawy PZP uznana za najkorzystniejszą.

Pakiet nr 2, 25
Konsorcjum: „CITONET – Łódź” Sp. z o.o.- lider Ul. Świętojańska 5/9 , 93-493 Łódź
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. Ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta przedstawiająca najkorzystniejszy bilans zaoferowanych kryteriów, w myśl art. 2 pkt 5)a) ustawy PZP uznana za najkorzystniejszą.

Pakiet nr 1, 5, 16, 21
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. Ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
Uzasadnienie wyboru oferty: Jedyna oferta, w myśl art. 2 pkt 5 a) ustawy uznana za najkorzystniejszą.

Pakiet nr 7
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. Ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta przedstawiająca najkorzystniejszy bilans zaoferowanych kryteriów, w myśl art. 2 pkt 5)a) ustawy PZP uznana za najkorzystniejszą.

Pakiet 17, 22, 23
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. Ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
Uzasadnienie wyboru oferty: Jedyna oferta, w myśl art. 2 pkt 5 a) ustawy uznana za najkorzystniejszą.

Pakiet 18, 20
SKAMEX Sp. z o.o. sp.k.  Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta przedstawiająca najkorzystniejszy bilans zaoferowanych kryteriów, w myśl art. 2 pkt 5)a) ustawy PZP uznana za najkorzystniejszą.

Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia: brak

Wykonawca, którego oferta została odrzucona: 

- Zarys International Sp. z o.o. Sp. k. w pakiecie nr 24 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 4 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca wezwany do wyjaśnień, poinformował, że cena w Pakiecie nr 24 stanowi rażąco niską cenę.

- EURO-CENTRUM Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp.j. w pakiecie nr 19 na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca wezwany do złożenia dokumentów na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy Pzp oświadczył, że nie będzie uzupełniał oferty i nie jest w stanie podpisać umowy po zaoferowanych cenach. W związku z powyższym treść oferty nie odpowiada treści SIWZ.



Wykaz złożonych ofert i przyznanej punktacji

Pakiet nr 1 Plastry
	Numer oferty
	Nazwa (firmy) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Oferowana cena brutto PLN
	Termin dostawy 
	Liczba pkt
w kryterium
cena – 95%
	Liczba pkt
w kryterium
termin dostawy – 5%
	Liczba pkt. razem

	9
	Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.
Ul. Żeromskiego 17
95-200 Pabianice
	14 946,09
	24 h
	
95
	
0,5
	
95,50



Pakiet nr 2 Wyroby gazowe
	Numer oferty
	Nazwa (firmy) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Oferowana cena brutto PLN
	Termin dostawy 
	Liczba pkt
w kryterium
cena – 95%
	Liczba pkt
w kryterium
termin dostawy – 5%
	Liczba pkt. razem

	2
	Konsorcjum:
„CITONET – Łódź” Sp. z o.o.- lider
Ul. Świętojańska 5/9 
93-493 Łódź
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
Ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń
	26 649,22
	24 h
	


95
	


0,5
	


95,50

	7
	Blakpol Sp. z o.o.
Ul. Śniadeckich 9
42-200 Częstochowa
	31 570,02
	24 h
	
80,19
	
0,5
	
80,69



Pakiet Nr 3 – Kompresy do sterylizacji oraz wata
	Numer oferty
	Nazwa (firmy) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Oferowana cena brutto PLN
	Termin dostawy 
	Liczba pkt
w kryterium
cena – 95%
	Liczba pkt
w kryterium
termin dostawy – 5%
	Liczba pkt. razem

	1
	Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k.
Ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze
	36 399,35
	24 h
	
95
	
0,5
	
95,50

	2
	Konsorcjum:
„CITONET – Łódź” Sp. z o.o.- lider
Ul. Świętojańska 5/9 
93-493 Łódź
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
Ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń
	45 935,86
	24 h
	


75,27
	


0,5
	


75,77



Pakiet Nr 5 – Opaska kohezyjna	
	Numer oferty
	Nazwa (firmy) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Oferowana cena brutto PLN
	Termin dostawy 
	Liczba pkt
w kryterium
cena – 95%
	Liczba pkt
w kryterium
termin dostawy – 5%
	Liczba pkt. razem

	9
	Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.
Ul. Żeromskiego 17
95-200 Pabianice
	1 258,85
	24 h
	
95
	
0,5
	
95,50






Pakiet Nr 6 – Opaska dziana i elastyczna
	Numer oferty
	Nazwa (firmy) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Oferowana cena brutto PLN
	Termin dostawy 
	Liczba pkt
w kryterium
cena – 95%
	Liczba pkt
w kryterium
termin dostawy – 5%
	Liczba pkt. razem

	1
	Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k.
Ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze
	7 397,59
	24 h
	
95
	
0,5
	
95,50

	2
	Konsorcjum:
„CITONET – Łódź” Sp. z o.o.- lider
Ul. Świętojańska 5/9 
93-493 Łódź
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
Ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń
	10 914,76
	24 h
	


64,38
	


0,5
	


64,88

	9
	Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.
Ul. Żeromskiego 17
95-200 Pabianice
	10 727,64
	24 h
	
65,51
	
0,5
	
66,01

	12
	SKAMEX Sp. z o.o. sp.k. 
Ul. Częstochowska 38/52
93-121 Łódź
	8 350,52
	24 h
	
84,15
	
0,5
	
84,65



Pakiet Nr 7 – Kompresy jałowe	
	Numer oferty
	Nazwa (firmy) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Oferowana cena brutto PLN
	Termin dostawy 
	Liczba pkt
w kryterium
cena – 95%
	Liczba pkt
w kryterium
termin dostawy – 5%
	Liczba pkt. razem

	2
	Konsorcjum:
„CITONET – Łódź” Sp. z o.o.- lider
Ul. Świętojańska 5/9 
93-493 Łódź
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
Ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń
	11 530,08
	24 h
	


88,63
	


0,5
	


89,13

	9
	Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.
Ul. Żeromskiego 17
95-200 Pabianice
	10 758,04
	24 h
	
95
	
0,5
	
95,50



Pakiet Nr 15 – Serwety jałowe	
	Numer oferty
	Nazwa (firmy) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Oferowana cena brutto PLN
	Termin dostawy 
	Liczba pkt
w kryterium
cena – 95%
	Liczba pkt
w kryterium
termin dostawy – 5%
	Liczba pkt. razem

	1
	Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k.
Ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze
	632,56
	24 h
	
95
	
0,5
	
95,50

	9
	Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.
Ul. Żeromskiego 17
95-200 Pabianice
	920,37
	24 h
	
65,29
	
0,5
	
65,79

	10
	Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.
Ul. Moniuszki 14
95-200 Pabianice
	906,12
	24 h
	
65,55
	
0,5
	
66,05



Pakiet Nr 16 – Zestaw do zakładania szwów	
	Numer oferty
	Nazwa (firmy) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Oferowana cena brutto PLN
	Termin dostawy 
	Liczba pkt
w kryterium
cena – 95%
	Liczba pkt
w kryterium
termin dostawy – 5%
	Liczba pkt. razem

	9
	Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.
Ul. Żeromskiego 17
95-200 Pabianice
	1 272,24
	24 h
	
95
	
0,5
	
95,50





Pakiet Nr 17 – Obłożenia jałowe I	
	Numer oferty
	Nazwa (firmy) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Oferowana cena brutto PLN
	Termin dostawy 
	Liczba pkt
w kryterium
cena – 95%
	Liczba pkt
w kryterium
termin dostawy – 5%
	Liczba pkt. razem

	10
	Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.
Ul. Moniuszki 14
95-200 Pabianice
	35 024,40
	24 h
	
95
	
0,5
	
95,50



Pakiet Nr 18 – Obłożenie do cięcia cesarskiego	
	Numer oferty
	Nazwa (firmy) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Oferowana cena brutto PLN
	Termin dostawy 
	Liczba pkt
w kryterium
cena – 95%
	Liczba pkt
w kryterium
termin dostawy – 5%
	Liczba pkt. razem

	10
	Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.
Ul. Moniuszki 14
95-200 Pabianice
	37 116,90
	24 h
	
84,75
	
0,5
	
85,25

	12
	SKAMEX Sp. z o.o. sp.k. 
Ul. Częstochowska 38/52
93-121 Łódź
	33 115,28
	24 h
	
95
	
0,5
	
95,50



Pakiet Nr 20 – Obłożenie uniwersalne II	
	Numer oferty
	Nazwa (firmy) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Oferowana cena brutto PLN
	Termin dostawy 
	Liczba pkt
w kryterium
cena – 95%
	Liczba pkt
w kryterium
termin dostawy – 5%
	Liczba pkt. razem

	2
	Konsorcjum:
„CITONET – Łódź” Sp. z o.o.- lider
Ul. Świętojańska 5/9 
93-493 Łódź
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
Ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń
	27 907,20
	24 h
	


76,47
	


0,5
	


76,97

	5
	Fapomed Polska Sp. z o.o.
Ul. Okopowa 47/27
01-059 Warszawa
	25 643,52
	48 h
	
83,22
	
0,25
	
83,47

	12
	SKAMEX Sp. z o.o. sp.k. 
Ul. Częstochowska 38/52
93-121 Łódź
	22 464,00
	24 h
	
95
	
0,5
	
95,5



Pakiet Nr 21 – Obłożenia jałowe II	
(kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  4 600,00 zł) 
	Numer oferty
	Nazwa (firmy) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Oferowana cena brutto PLN
	Termin dostawy 
	Liczba pkt
w kryterium
cena – 95%
	Liczba pkt
w kryterium
termin dostawy – 5%
	Liczba pkt. razem

	9
	Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.
Ul. Żeromskiego 17
95-200 Pabianice
	4 576,60
	24 h
	
95
	
0,5
	
95,5



Pakiet Nr 22 – Obłożenia jałowe III	
(kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  12 000,00 zł) 
	Numer oferty
	Nazwa (firmy) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Oferowana cena brutto PLN
	Termin dostawy 
	Liczba pkt
w kryterium
cena – 95%
	Liczba pkt
w kryterium
termin dostawy – 5%
	Liczba pkt. razem

	10
	Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.
Ul. Moniuszki 14
95-200 Pabianice
	14 904,00
	24 h
	
95
	
0,5
	
95,50









Pakiet Nr 23 – Fartuch chirurgiczny wzmocniony	
	Numer oferty
	Nazwa (firmy) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Oferowana cena brutto PLN
	Termin dostawy 
	Liczba pkt
w kryterium
cena – 95%
	Liczba pkt
w kryterium
termin dostawy – 5%
	Liczba pkt. razem

	10
	Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.
Ul. Moniuszki 14
95-200 Pabianice
	59 540,40
	24 h
	
95
	
0,5
	
95,50



Pakiet Nr 25 – Zestaw zabiegowy		
	Numer oferty
	Nazwa (firmy) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Oferowana cena brutto PLN
	Termin dostawy 
	Liczba pkt
w kryterium
cena – 95%
	Liczba pkt
w kryterium
termin dostawy – 5%
	Liczba pkt. razem

	2
	Konsorcjum:
„CITONET – Łódź” Sp. z o.o.- lider
Ul. Świętojańska 5/9 
93-493 Łódź
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
Ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń
	32 759,10
	24 h
	


95
	


0,5
	


95,50

	7
	Blakpol Sp. z o.o.
Ul. Śniadeckich 9
42-200 Częstochowa
	34 376,40
	24 h
	
90,53
	
0,5
	
91,03




Umowy mogą zostać zawarte:
- w zakresie Pakietów nr 1,5,16,17,21,22,23 przed upływem 5 dni od dnia przesłania faxem zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej.
- w zakresie Pakietów nr 2,3,6,7,15,18,20,25 po upływie 5 dni od dnia przesłania faxem zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej.

Umowy jednostronnie podpisane przez Zamawiającego zostaną przesłane e-mailem oraz pocztą 
do Wykonawcy.
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